

DAISY

”Jag ser fem
år yngre ut”

*Fraxium
Nordic 1550*

Vad är det?

Fraktionerad laser.

Hur funkar det?

Värmeenergi gör miljontals små hål i huden, som läks och ny hud bildas.

Pris: 20 800 kr.

Patienten: Clara, 37 år.

Claras omdöme:

”Plumpad hy, fem år yngre.”

Expertens omdöme:

”Skulle behöva lite IPL eller skin booster också.”

Claras betyg:

★★★★★

Expertens betyg:

★★★★★

Claras berättelse: ”Jag har aldrig testat maskiner eller injektioner tidigare, inte ens syrabehandlingar på salong, men var intresserad av vad som skulle hända med min hud. Jag fick förhandsinformation om att jag skulle se tio år yngre ut, mina rynkor skulle fyllas ut och huden skulle få mer lyster. Jag har en bekymmersrynka och såg fram emot att bli av med den. >

När jag kom för behandling fick jag bedövningskräm på hela ansiktet och det var ju tur för jag kan inte föreställa mig hur det skulle ha känts annars! Själva behandlingen var inte direkt behaglig men den går att stå ut med. Lasern bränner till och sprakar som om du har tomtebluss på huden. Det är en överkomlig smärta och behandlingen är över på 30-45 minuter, så jag gissar att vem som helst orkar med den.

Efteråt var jag rödflammig i hela ansiktet men färgen försvann efter två-tre timmar. Jag kände mig solbränd i en halv dag och fick knappålshuvudstora småsår där lasern hade tagit. Efter den tredje behandlingen så min syster att huden såg återfuktad och liksom plumpad ut.

Ett halvår efter de fyra behandlingarna ser



min hy fortfarande fräsch ut, den kanske inte är lika fin som direkt efter sista behandlingen men fortfarande väldigt fräsch. Jag tycker inte att jag ser de utlovade tio åren yngre ut, men kanske fem. Resultatet påstås hålla i upp till sex år men det är jag en smula skeptisk till. Jag antar att det även hänger på hur jag sköter min hy. Min behandling är väldigt dyr och jag tycker inte att den är värd sitt pris. Behandlingen gjorde mig väldigt fin, men även om jag tjänar bra så skulle jag inte lägga 20 000 kronor på den. Jag skulle på min höjd betala 5000 kronor. Däremot har jag blivit intresserad av ljusbehandlingar och kan tänka mig att testa en annan, mindre dyr behandling även om den skulle ge mindre bra resultat. Låt oss säga att jag inte tror att den här behandlingen är 15 000 kronor bättre än en billigare ljusbehandling, men jag är trots allt mycket nöjd med resultatet."

Expertens kommentar: "Helheten på patienten har blivit bättre, hudtonen är jämnare och patienten är inte längre lika rödflammig. Huden ser mindre genomskinlig ut efteråt, plitorna har försvunnit och ansiktet ser lite fylligare ut generellt.

Linjerna kring munvinklarna har blivit grundare, och med exempelvis skin boostern skulle linjerna kunna bli ännu finare.

Vi jobbar med fraktionerad laser på vår klinik också, även om vi jobbar med ett annat märke. Det är en väldigt bra metod för att punktbehandla rökrynkor runt munnen, acneärr eller kråksparkar runt ögonen. Vi kör sällan lasern över hela ansiktet som här, eftersom det är en väldigt dyr behandlingsform. Vi brukar välja att behandla det som patienten känner sig mest besvärad av. Fraktionerad laser är väldigt bra att kombinera med exempelvis IPL eller hylauronsyreinjektioner."